VIHCTPYKLMSA MO YCTaHOBKE 3aLLUTbI

1. CHATb WTaTHbIA NbIbHUK.

2. YcTaHOBUTb KpenéxHble KPOHLWTEWHbI 1, NCNONbaya WTaTHbIA Kpenéx.
(NpoTAHYTb 6oNTOBLIE COEAMHEHNA).

3. YcTaHOBMTb KPOHLUTEWHbI 2, 3akpenus ux Bbontamu M6x20 B WTaTHbIe
TOYKM U NPOTAHYTb UX.

4. 3anoxuTb ckobbl 3 B NonepeyvHyto Ganky.

5. YcTaHOBUTb KpenéxHble KpoHLWITEWHBI 4, NPUKPENUB UX K ckobam 3

W KpoHwTenHam 2 6ontamu M8x25 n M10x30.

6. 3aKkpenuTb 3aWnTy K KpoHwTenam 1 n 4 Gontamm M10x25.

8. Bce TOUKM KpenneHus 3aTaHyTb.

7. JononHUTENBHO 3aKpenuTh WTaTHbIMKM caMope3aMu B LUTaTHbIE TOYKK.

MpousBecTn cMasKy KpenéxHblx 6oNToB MacromM Unu Apyrou

KOHCBpBaLlI/IOHHOﬁ HKNOKOCTbHO
JononHutensHas nHgopmauma Ha odmuwansHom caiite: www.alfeco.ru

ALF3432st

BMW 7-i cepun FO1 [og Bbinycka: 2012-2015 V-3,0
3aluuTa paguatopa U pyrneBoi peiku ~e~"‘®
@ &
®
@
S

liTaTHbIE
caMmope3sbl

Gont | _Bont_
: bont  pmgx2s5 M10x25
=% M10x30

bont _1

M10x25

Bec sawuthl: 8,7 Kr
Bec komnnektauuu: 4,1 Kr
Pasmep sawmtel: 950x670x50

MomeHT 3aTsxKkn: M6 - 6,1 H™m
MomeHT 3aTtsxkn: M8 - 15,7 H*m ‘
MomeHT 3ataxkn: M10 - 32 H*'m

ALFECO

ABTOKOMNOHEHTEI N3 CTANK W ANIOMWHWA

KoHC TRYXTOPCHWA OTOEN B NPABE M3MEHRTD BHELUHWI BT, Habop

YW, cnocof y Bea ]




ALF3432st

BMW 7-in cepuu FO1 ['og Beinycka: 2012-2015 V-30
KomnnekTtywLiue Kon-Bo
1 | bont M6x20 4 wr.
2 |bont M8x25 2 1T,
3 | bont M10x25 4 wr.
4 | bont M10x30 2 . 13| Ckoba 3 2 W,
5 | llanba 6 (yBenu4eHHasn) 4 wr.
6 |Lllainba 8 (yBennyeHHas) 21T,
7 | Wanba 10 (yBennyeHHas) 6 Wr.
8 | Wauba npyxuHHasa M6 (rpoeep) 4 wr.
9 | Wanba npyxunHHasa M8 (rposep) 2 WT. - . -
10 | Wait6a npyxuHHas M10 (rposep) Guwr. | |1*|KpeneniEKpoHlITesH @ 2 .
11 | KpenéxHblA KPOHLUTENH 1 2T, s L ™
12 | KpenéxHbl KpOHLUTEeNH 2 2 Wr.

npasbii U NeBbIN

A

KoHC TpYXTOPCHMA OTOEA B MPASE MSMEHRTE BHELIHWI BT, Habop

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANK W ANKOMWHINA

RO, crocof ¥ Bea




